中华人民共和国国家标准批准发布公告 2016 年 第 4 号

来源：国家标准化管理委员会     日期：2016/3/6 22:27:20

关于批准发布 GB/T 7407-2015《中国及世界主要海运贸易港口代码》

国家标准第 1 号修改单的公告

    国家标准化管理委员会批准 GB/T7407-2015《中国及世界主要海运贸易港口代码》

国家标准第 1 号修改单，自 2016 年 4 月 1 日起实施，现予以发布（见附件）。

国家标准委

2016 年 2 月 24 日

   附件：国家标准公告 2016 年第 4号

2016 年第 4号

关于批准发布 GB/T 7407-2015《中国及世
界

主要海运贸易港口代码》国家标准
第 1 号修改单的公告

国家标准化管理委员会批准 GB/T7407-2015《中国及世

界主要海运贸易港口代码》国家标准第 1号修改单，自 2016

年 4 月 1 日起实施，现予以发布（见附件）。

国家标准委

                 2016 年 2 月 24 日

附件

GB/T 7407-2015《中国及世界主要海运
贸易港口代码》国家标准

第 1 号修改单

5  代码表

表 1“中国及世界主要海运贸易港口代码表”中增加以

下内容:

（1）在“南通港”和“上海港”之间增加

如皋港 Rugaogang CNRUG 河港

启东港 Qidonggang CNQID 河港

（2）在“海门港”与“温岭港”之间增加

大麦屿 Damaiyu CNDMY 台州港港区之一

印送：各省、自治区、直辖市质量技术监督局，总局各直属检验检

疫局，国务院各有关部门、行业协会、集团公司，总局各司（局）、

直属挂靠单位，全国各直属标准化技术委员会。

国家标准化管理委员会办公室            2016 年 2 月 25 日印发